

2016-01-08 14:31 CET

## Salming är nominerad till Årets svenska varumärke!

Tidningen Sportfack, som är Sveriges ledande tidning för sportbranschen, har nominerat Salming till "Årets svenska varumärke". Motiveringen lyder: **Salming är inte längre bara kalsonger och innebandy. Deras squash- och skosatsning har blivit en succé och numera ses Salming som ett respekterat löparskomärke. Lägg till det egna butikerna och du har ett varumärke i stark medvind.**

Nomineringen ingår i tidningen Sportfacks årliga tävling Gear of the Year 2015 där läsarna och alla andra intresserade kan vara med och rösta fram årets bästa produkter och varumärken. Thomas Nord, Head of Marketing & Design på Salming Sports, kommenterar nomineringen så här: "Det känns som ett erkännande och en bekräftelse på att det positiva momentum varumärket har haft de senaste åren uppfattas och uppskattas av både återförsäljare, slutkonsument och media".

Rösta gärna på Salming Sports som Årets svenska varumärke på <http://www.sportfack.se/artiklar/nyheter/20160107/utse-vinnarna-i-sportfack-gear-of-the-year>

Alla Salming Sports produkter för löpning, handboll, innebandy och squash hittar du på [salming.com/se](http://salming.com/se).

---

Salming Sports AB är ett sportföretag som utvecklar, designar och marknadsför produkter för löpning, handboll, innebandy och squash under varumärket Salming, som man även är ägare till.

Sverige är hemmaplan och huvudkontoret är beläget i Sisjön, Göteborg.

Försäljning i Sverige sker genom sportfackhandel såsom Intersport, Stadium, Team Sportia, XXL samt specialister som tex Runners Store, Klubbhuset och Assist.

Export sker i dagsläget till ett 60-tal länder, varav tre sker genom egna dotterbolag - Tyskland, Kanada och USA.

Egen retail sker genom Salming Running Store i Askim Göteborg, Salming Concept Store på Kungsgatan 19 i Stockholm, Salming Store Sarpsborg, Salming Running Store Zurich samt genom e-handel.

Salming RunLAB™ finns idag i Stockholm, Göteborg, Zurich samt Raleigh USA.

Management: Tomas Solin VD, Thomas Nord Marknads- & Designchef